
Servicii de management financiar al proiectului ,,Imbunatatirea conditiilor hidrologice in
habitatele naturale acvatice din R.B.D.D. pentru conservarea biodiversitatii si a resurselor

halieutice-Complexele lacustre Sontea-Fortuna, Matita-Merhei,Somova-Parches ’’Cod
MySMIS 2014+ 120889, finantat prin Programul Operational Infrastructura Mare 2014-

2020.

 Detalii
-------------------

Organizator: ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-07-2022●

Data aparitiei: 26-07-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii generale de consultanta in management (CPV: 79411000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1073453]

Servicii de management financiar al proiectului ,,Îmbunătățirea condițiilor hidrologice în habitatele
naturale acvatice din R.B.D.D. pentru conservarea biodiversității și a resurselor halieutice-Complexele
lacustre Șontea-Fortuna, Matița-Merhei,Somova-Parcheș ’’Cod MySMIS 2014+ 120889, finanțat prin
Programul Operațional Infrastructura Mare 2014-2020.

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1100544 / 02-02-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII
CIF: 3722040
Adresa: Strada: Portului, nr. 34A, Tulcea, Tulcea, Romania, 820243
Email: arbdd@ddbra.ro
Telefon: +40 240518924/ +40 240518925
Fax: +40 240518975
Persoana contact: Theodora Carastoian
Punct(e) de contact: Theodora Carastoian
In atentia: CONSTANTIN DANIELA
URL: www.ddbra.ro

SECTIUNEA II: OBIECT



Titlu:
Servicii de management financiar al proiectului ,,Îmbunătățirea condițiilor hidrologice în habitatele
naturale acvatice din R.B.D.D. pentru conservarea biodiversității și a resurselor halieutice-Complexele
lacustre Șontea-Fortuna, Matița-Merhei,Somova-Parcheș ’’Cod MySMIS 2014+ 120889, finanțat prin
Programul Operațional Infrastructura Mare 2014-2020.

Cod CPV:
79411000-8 - Servicii generale de consultanta in management (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Achiziția de servicii de management financiar al proiectului vizând:
-Elaborarea notificarilor si a propunerilor de acte aditionale
-Elaborarea cererilor de rambursare/plata
-Asigurarea respectarii legalitatii si conformitatii tuturor activitatilor si actiunilor din cadrul proiectului
-Colaborarea cu membrii echipei de proiect in derularea tuturor activitatilor
-Colaborarea cu toti prestatorii implicati in realizarea proiectului in scopul indeplinirii sarcinilor
contractuale
-Oferirea de consultanta in cadrul proiectului
-Elaborarea de documente solicitate de Autoritatea de Management (AM) POIM 2014-2020 si de alte
organisme
-Diseminarea si insusirea de catre membrii echipei de proiect a regulilor si cerintelor din Contractul de
finantare, realizarea auditurilor necesare intocmirii rapoartelor cerute de Beneficiar, acestea
permitand asigurarea unui nivel de control adecvat;
-Participarea la misiuni de control pe perioada de implementare a proiectului impreuna cu Beneficiarul
si partenerii din proiect
Clarificarile se pot solicita cu maxima 12 zile anterior termenului limita de depunere oferte iar
raspunsul va fi publicat cu 6 zile anterior datei limita de depunere oferte.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 162357 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
49 / 21-07-2022

Denumire Contract:
Contract Servicii de specialitate privind managementul financiar al proiectului ,,Îmbunătățirea
condițiilor hidrologice în habitatele naturale acvatice din R.B.D.D. pentru conservarea biodiversității și
a resurselor halieutice-Complexele lacustre Șontea-Fortuna, Matița-Merhei, Somova-Parcheș ’’Cod
MySMIS 2014+120889.



Valoare Contract: 162357 RON

Castigator:
RADEXPERT CONSULTING&MANAGEMENT
CIF: 42149793
Adresa: Strada Berindei Ion, Nr. 11, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: monicordea@yahoo.com
Telefon: +40 762233673

-----


